
S
S

SERVIÇO pÜBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTÀR]A N.' 160/CED/2018, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Pq.

RETIFICAR a Portaria N.' 157/CED/2017, de .17 de outubro de 2018, que .designa os

membros para a composição da banca. Examinàdora do Concurso Público para docente do Núcleo

de Desenvolvimento Infantil .(NDI/CED), de que trata o .Edital n' 058/DDP/2018,l Área de

Conhecimento: Artes Visuais, tendo ein i'esta registrar a grafia correta e. o nome completo de

"Simone Cristiane Silveira Centra"

/

Professora.Juliana Mendeg La Banca

Professora Valeska Bernarda Rangel

Professora Simone Cristiane Silveira Centra

Professora Márcia Regina Battistella

Professora Débora Cristina de Sampaio Peixe


